
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 1- 01.02   (03/2004/Do) PI1-3188.DOC

Popis

ECOCUT FEL-S neobsahuje aromatické uhlovodíky.

Vzhledem k úzkému destilačnímu rozsahu je jeho
odpařivost při opracování velmi nízká.

ECOCUT FEL-S je pro svůj bod vzplanutí zařazen do
III. třídy nebezpečnosti.

Použití

ECOCUT FEL-S je určen pro jemné i hrubé obrábění.
Má velmi příznivý úběrový výkon a trvanlivost.

ECOCUT FEL-S se používá převážně při elektroero-
zivním opracování, lze jej však použít i při broušení a
hrubém obrábění.

Použitím oleje ECOCUT FEL-S docílíme vysokého
úběrového výkonu.

Při použití doporučujeme dodržovat směrnice VDI
3035, 3397 list 1 až 3.

ECOCUT  FEL- S PI 1-3188

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Číslo barvy - 0,0 DIN ISO 2049

Hustota při 15 °C kg/m3 789 DIN 51 757

Viskozita při 20 °C mm2/s 3,0 DIN 51 562

Bod vzplanutí PM °C 77 DIN EN 22 719

Destilační rozsah: počátek destilace °C 204 DIN 51 751

konec destilace °C 247 DIN 51 751


